

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6142

Merkur DK Holding ApS

(CVR nr. 27 01 63 91)

Greve Landevej 82-84
2670 Greve

Årsrapport 1. juli 2020 - 30. juni 2021

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Greve, den 5. december 2021

Dirigent: Ken Teddy Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balance pr. 30. juni 2021 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 112.111 og balancen en negativ egenkapital på kr. 339.933.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabets ejer har erklæret at han er indstillet på at støtte selskabet finansielt i 12 måneder fra statusdagen. Årsregnskabet kan efter ledelsens opfattelse og som følge heraf aflægges under regnskabsprincipper for fortsat drift.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-8.945	-15
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-8.945	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-95.573	-26
Andre finansielle indtægter		0	40
Andre finansielle omkostninger		-7.593	-4
RESULTAT FØR SKAT:		-112.111	-5
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT:		-112.111	-5
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-112.111	-5
		-112.111	-5

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	1
Finansielle anlægsaktiver		0	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		0	1
Andre tilgodehavender		0	168
Tilgodehavender		0	168
Likvide beholdninger		1	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1	168
AKTIVER I ALT:		1	169

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		-464.933	-447
EGENKAPITAL:		-339.933	-322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		5.112	0
Anden gæld		324.822	481
Kortfristede gældsforpligtelser		339.934	491
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		339.934	491
PASSIVER I ALT:		1	169
Eventualforpligtelser mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2020	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2020	-446.553	-442
Gældsfortergivelse i datterselskab	93.731	0
Overført af årets resultat	-112.111	-5
	<u>-464.933</u>	<u>-447</u>
	<u>-339.933</u>	<u>-322</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
0 Væsentlig usikkerhed om going concern		
Selskabets ejer har erklæret at han er indstillet på at støtte selskabet finansielt i 12 måneder fra statusdagen. Årsregnskabet kan efter ledelsens opfattelse og som følge heraf aflægges under regnskabsprincipper for fortsat drift.		
1 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Merkur Skilte & Reklame ApS ophørt ved konkurs, Greve</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	67%	67%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	83.750	84
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-83.750	0
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>84</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	<u>-83.750</u>	<u>-84</u>
Afgang	<u>83.750</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-84</u>
Andel af egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Konkursboet er afsluttet den 13. oktober 2020.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
1 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>KAK Handel og Invest ApS, Greve</u>		
Selskabskapital	50.000	50
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	50.000	50
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	<u>-48.158</u>	<u>-23</u>
Andel af resultat efter skat	-95.573	-26
Eftergivet gæld fra kreditor	93.731	0
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>-50.000</u>	<u>-49</u>
Andel af egenkapital	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 9.554 pr. 30. juni 2021.

3 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende

4 begivenheder.

Selskabets ejer har erklæret at han er indstillet på at støtte selskabet finansielt i 12 måneder fra statusdagen. Årsregnskabet kan efter ledelsens opfattelse og som følge heraf aflægges under regnskabsprincipper for fortsat drift.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Teddy Hansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-003678122238

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-09 15:13:51 UTC

NEM ID 

Ken Teddy Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-003678122238

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-09 15:13:51 UTC

NEM ID 

Palle Badsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Badsted Revision ApS

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 79.142.xxx.xxx

2021-12-09 15:20:50 UTC

NEM ID 

Ken Teddy Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-003678122238

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-10 09:50:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 173TE-LIDKY-LKJP7-04VEL-36XFX-MIEEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>